

TræningsHulen ApS

Trekronergade 126 K, st., 2500 Valby

CVR-nr. 38 83 08 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Emil Lykkegaard Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

TræningsHulen ApS
Trekronergade 126 K, st.
2500 Valby

CVR-nr.: 38 83 08 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Leth Nissen, Direktør
Emil Lykkegaard Hansen, Direktør
Søren Langhoff, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive fysioterapicenter og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 72.851 kr. mod 2.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.851 kr. mod 1.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	72.851	2.056
Andre finansielle indtægter	0	295
Øvrige finansielle omkostninger	0	-771
Årets resultat	72.851	1.580
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.851	1.580
Disponeret i alt	72.851	1.580



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	129.719	129.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	129.719	129.719
Anlægsaktiver i alt	129.719	129.719
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.040	3.151
Tilgodehavender i alt	9.040	3.151
Likvide beholdninger	80.896	37.082
Omsætningsaktiver i alt	89.936	40.233
Aktiver i alt	219.655	169.952



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-93.972	-166.823
Egenkapital i alt	56.028	-16.823
Gældsforpligtelser		
2 Deposita	25.000	25.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	25.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.948	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.681	1.242
Anden gæld	99.998	160.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.627	161.775
Gældsforpligtelser i alt	163.627	186.775
Passiver i alt	219.655	169.952
3 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	-168.403	-18.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.580	1.580
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	-166.823	-16.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.851	72.851
	150.000	-93.972	56.028



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
2. Deposita		
Deposita i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontakt med en samlet huslejeforpligtelse på 110 TDKK.		


